
r ^ 'Hu'
i,‘

<1 ILimgwa o dodávce
PSS^'"<>^^f;?yyl>>'^n!zrnily DATACem-RUM2 ^Mooczin,^„,^„.^

,- i č. 86/2004

Smíouva o dodávce
programového vybavení značky DATACENTRUM 2 

a jeho pozáruční podpoře

číslo smíouvy poskytovatele: 86^/ 2004 
číslo zakázky: 412/.......

číslo jednací zákazníka:

-•

40501001-01-57/2004j

IV*'

uzavřena dle § 269, odst 2 zákona čislo 513/1991 Sb.,
předpisů

obchodní zákoník, ve znění pozdějších

Dnešního dne uzavřelyDTG, a. s.
Se sídlem Klobouková 77/1235.143 00 Praha 11
IČ: 25 63 17 63^7 2^"’ Představenstva společnosti.

' Bank. spojení: KB Praha 4,

(dále jen „poskytovater)

na straně jedné -

expozitura Chodov, číslo účtu: 19-8779880297/0100.

i a

ČR- Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
Se sídlem Radobyčícká 12, 301 00 Plzeň 
^stoupený Ing. Janem Kroupou, ředitelem 
IC:00213705, D(C: není plátcem DPH 
Bank. spojem: CNB, čislo účtu: 6626-311/0710,

(dále jen „zákazník")

* na straně drahé - 

(společně pak „smluvní strany")

-i.

tuto

smlouvu o dodávce programového vybavení značky DATACENTRUM 2 
a jeho pozáruční podpoře:

1



vé ~ ¥ Č. 86/2004
iatia pozáruční oodoofe -----MrACENW^ V

'\,
'V't
v

úvodní ustanovení •

5092.

I1. zapsanou podle Českého 
. oddíl B. číslo vložky1-1 v

iI
tel orohlašuie že disponuje maleriálními. technickými a personálními pros ky

rvS"“né^egJaceUdnémupinénitétosmiouvy.

že je oprátínén tuto smlouvu uzavřít a řádné plnit závazky v ni cbs^ené
1.3. Zákazník prohlašuje,

1.4. Nedílnou součást Jléto smlouvy tvoří tyto přílohy:

a označení kontaktních osob.

1.4.1

i

implementace programového lí- í která obsahuje základní harmonogram
^•^■^■"v;S:liDAŤACEKTRUM2.

2. Předmět smlouvy
2 1 Zákazník Umto zadává u poskytovatele a poskytovatel se

;£l'■
^ . R AR a násl autorského zakona

“■’-^SSs=Sis»r —

uvedené v jednotlivých přílohách.

zavazuje, že poskytne zákazníkovi

}
1

3. Cena a platební podmínky Hnhodou smluvních stran a

"■ £~s&£=jS=»«s=
uvedeny v českých korunách.

^tky za každý i započatý den prodleni.

zákcxinévýši.

3.2.

T



/ •
Č.8e/20Ó4f Smhjva a dodávce p^^gf^mového vybavenízňičkyDATACENTRUM Z ajehopozáivčnfpodpo^

■/

/
4. Místo a čas plnéní

4.1. Poskytovatel se 
zadavatele.

4 2 Poskytovatel se zavazuje provést předáni do rutinního provozu dle harmonogramu popsaném 
v příloze č. 3 neipozdéji do 30.6.2005, pokud se smluvní strany písemne nedohodnou jinak.

zavazuje, že uvede programové vybavení do rutinního provozu v sídle

5. Náhrada škody

5.1. Každá ze smluvních stran nese odpovédnost. za způsobenou škodu v lámci^
předpisů a této.^louvy. Obě-strany se zavazují k vyvinuti maximálního uslli k předcházení
škodám a k minimalizad vzniklých škod.

5.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku;věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.

5.3. Poskytovatel neodpovídá za škodu způsobenou neoprávněnými zásahy do pr^ramového 
vybavení DATACENTRUM 2 ze strany zákazníka nebo třetích osob, popř. Jeho užíváním Jinak
než v souladu s touto smlouvou.

^ r
5.4. Obě smluvní strany se shodují v tom. že celková odpovědnost poskytovatele za nároky vznildé 

nedodržením smlouvy nebo jinak sní související nepřevýší cenu dodariého programového 
vybavení nebo poskytnuté služby, resp. její poměrné části odpovídající délce trvání porušení 
povinnosti poskytovatele.

6. Ochrana informaci a dtiševiního vlastnictví

6 1 Poskytovatel se zavazuje, že informace, které žlská o zákazníkovi a jeho zaměstnancich při 
provádění činností podle této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za 
důvěrné (dále jen .důvěrné informace").

6-2. Poskytovatel se zavazujme, že zajistí utajeni získaných důvěrných informací způsobem obvyklý 
jako při utajování vlastních důvěrných informaci. Jak u svých zamés^ancu, tak I spoluprawjícíj* 
třetích síran, pokud jim takové Informace byly poskytnuty, a že zajistí ochranu osobních udaju. 
obsažených v systému DATACENTRUM zákazníka v souladu se zákonem c. 101/2000 Sb.. o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisu.

-■ 11 -

• i

6 3 Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zakaznllra nezveřejní 
důvěrné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní osobám jmym 
zaměstnané nebo najaté poskytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskirtováni důvěrných 
informací těmto osobám musí být provedeno pouze y míře potfebné pro realizaa této smlouvy 
a tylo osoby musí být poučeny o povinnosti ochrany důvěrných informaci.

'6.4. Poskytovatel prohlašuje, že programové vybavení DATACENTRUM 2 má charakter 
2am4naneckého díla ve smyslu § 58. odst. 1 a 7, autorského zákona a bylo vyWoreno 
zaměstnanci společnosti v rámci plnění povinností vyplývajídch z pracovního porn^. popr. bylo 
vytvořeno na objednávku. Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj učet vykonávat
majetková autorská práva k dílu.

6.5. Zákazník se zavazuje zabezpečil předané programové vybavení př^ neoprávněný 
nebo manlpulad. které mohou mít za následek jeho užiti vjíné organýci b^ 
poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu 
mskytovatele není zákazník oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat

DATACENTRUM 2, prováděl Jeho změny nebo úpravy ani jej užívat jinak nezvybavení 
v souladu s touto smlouvou.

3



ř
e. 86/2004 \Smlouva o dodávce progr^rnového vytaveni 2MČky DATACENTRUM 2 a Jeho pozénjčni pcďpore

/

I

7. Trvání a ukončení smlouvy
7 1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými ^stu^ ol^ 

srnm stran s^im^u bodu2.1.3 a 8.2., které nabývají účinnosti dnem podpisu.plné resp.

podmínečné akceptace (bod č. 8 přílohy či).

7.Z Právo užftí programového vybaveni DATACENTRUM 2 poskytuje poskytovatel zákazníkovi na 

dobu neurčitou.

7.3. Poskytování služeb pozáruční^' 
sjednáno na dobu neurčitou.

1. kalendářní den měsíce následujícího po doručeni vypovědí druhé smluvní stane.

7.5. Zákazník je opr^ěn odstoupit od této smkiuvy s okamžitou platností pokud: 

práva třetích osib přes opatření učiněná ®
iádně poskytnutou k těmto opatřením znemožňuji záksznikovi užifl programoveno 
vybavení DATACENTRUM 2;

7.5.2. je poskytovatel v prodlení s předáváním prací 
dnů;

7.5.3. poskytovatel nezapracuje nově pňjaté prá;ml PF^dPi^ř nebo změny stávajících předpisů 

déle než 30 dnů ode dne stanoveného y pnioze č. 2 boa i.

podpory k programovému vybavení DATACENTRUM 2 je
i ,

<7.5.1.

ve stanovených terminech déle než 60

7.5.4. poskytovatel poniSf ustanovení díe Sánku 6 této smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností pokud; 

je zákazník v prodlení s úhradou ceny déle než 90 dni;
7.6.

7.6,1.
7.6.2. zákazník poruSi autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy.

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní •' .'t*-

7.7. Odstoupení nabývá platnosti dnem 
straně. i

Sankční ustanovení8.
Nsdojde-ll k Předání programového vybavení 2 "

ĚíATSmřrMrzaTl^ýri^^Tn prodlení, nojvíěe váak 10 000,- Kč celkově, 
nebude-ll dohodnuto jinak.

8.1,

8.Z Nedojde:ii k dodrženi reakčnl doby srancvené “ "3^

ne^še však 20 000,- Kč za každý takový příp^. nebude-li dohodnuto jinak.



Smlouva o dodávce pngramověfio vytavil OATACEt<nPUM 2 a jeho pozéwčni podpore č. BS/2004

/ 9. Záruční podmínky

9.1. Poskytovatel se tímto zaručuje, že programové vybavení, k němuž zákazníkovi touto smlouvou 
postoupil oprávnění k výkonu práva užití, odpovídá svými parametry funkcím popsaným 
v dokumentaci.

9.2. Záruční servis nad rámec záruky uvedené v pfedctiozím bodě je řešen poskytováním služeb
pozáruční podpory k programovému vybavení DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném
v příloze č. 2 ••

10. Jiná ujednání
ř * *

10.1. Každá ze smluvních stran určí kontaktní osoby, kt^é zasti^pují zájmy, pilstuštié smluvní strany, 
zajišťují bezodkladné přijetí příslušných opatření a sterají se .ďdobrpu spolupráci’mezí 
smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy a telefonní/faxová čísla jsou uvedaiy 
v příloze číslo 1 a 2 dle bodu 1.4.1. • 1.4.2. léto smlouvy.

10.2. Každé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této smlouvy, bude druhé 
straně zasláno písemně, popřípadě elektronickou poštou nebo ^em a následně písemné

, potvrzeno odesílatelem oznámení. Obmění je účinně v-pnpadě jeho písemné formy jeho 
doručením, v případě eiel^nlcké čí faxové formy doručením písemného potvrzení.

10.3. Zákazník se zavazuje poskytnout pracovníkům poskytovatele přístup k potřebným datům 
stávajícího personálního a mzdového informačního systému DATACENTRUM v souladu 
s platnými resortně-bezpečnostnímí předpisy. Dále zákazník umožní začlenění nových serverů 
do stávajíd technologické infrastruktury.

11. Závěrečná ustanoveni

l

\

11.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy tze provést pouze písemnými Číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami, neni>!i ve smlouvě uvedeno jinak.

11.2. Ke dní podpisu plné resp. podmínečné akceptace (bod č. 6 přílohy č. 1} se zrušují:

1. smlouva o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: 386/99, Číslo smlouvy objednatele: 412/412,
2. smlouva odfio, číslo smlouvy zhotovitele 387/99, číslo smlouvy objednatele: 412/1340.

11.3. Tato smlouva Je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Poskytovatel obdrží 
jeden a zákazník th st^nopisy.

29.//.V Praze dne V Praze dne1

5



r í
e. 86/2004^/ntoi/v8 o riorfávco pmomrtového vytaveni značky 0ATACSNTHUM 2 8 jshopozánjjnf podpoře

Příloha Č.1

Programové vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY umožňuje evidend vSech údajů potřebných 
pro zpracování mzdové agendy a jejich zpracování v souladu s platnými mzdovými předpisy včetně 
vytvoření potí^ebných výstupů (např. výplatní páska, potvrzení pro zaměstnance, výstupy pro orgány 
státní správy - česká správa sodálního zabezpečeni. Finanční úřad. Zdravotní pojišťovny).

Funkcionaíita agendy mzdy je specifikována v uživatelské dokumentaci.

\1.

,9

PERSONALISTIKA umožňuje evidend všech údajůZ Programové vybavení DATACENTRUM 2 - . . • , ^ •
potřebných pro zpracování personální agendy a jejich zpracovárri-v souladu splatnými předpisy 
včetně vytvoření potřebných výstupů (např. formuláře pro předstihové řizwí, zápočtový .ílst, přehled 
odchodů do důchodu, hlášeni pro zdravotní pojišťovny, podklady.pm p^|menj o^nů se
zdravotním postižením, statistické šetření ISCP). .
Funkcionalita agendy personalistika je speclfíkovéna v uživatelské dokumentaci.

Poskytovatel se zavazuje, že programové vybavení umožňuje export dal v rozsahu a způsobem, který 
je stanoven Nařízením vlády Č. 189/2003 ze dne 4. června 2003, kteiým se stanoví rozsah a způsob 
posilování údajů do Informačního systému.o státní službě a platech;-ye znění pozdějších předpisů.

i

3. Předání do rutinního provozu obsahuje:
- Implementad programového vybavení v distribuovaném provedení-.Wient-Aplikační server-
Databázový server': , - ^ u

a) Klientská část programové vybavení DC-Client bude nainstalováno na poctu stanic dle potřeby 
zákazníka sOS Windows 2000 Professional. Zákazník je oprávněn sám provést instalad 
programového vybavení DC-Clíent

b) Aplikační server programové vybavení DC-Server bude r^nstalováno na serveru zákazníka 
s OS Windows 2003. Současný přístup do IS DATACENTRUM 2 bude umožněn z pěti klientských 
stanic.

c) Databázový server vytvořeni datových struktur na DB server Oracle 9i. s OS Wlndovre 2003.
- mígrad dat
- nastavení přístupových práv a konfigurace systému;
- předání uživatelské příručky (1x originál + elektronická forma);
• zaškolení zaměstnanců zákazníka.

4. Na programovém vybaveni bude zpracováván následující počet právních subjektů: dva.

5. Poskytovatel se zavazuje nastavil přístupová oprávnění pro pět uživatelů.

6. Kontaktní osoby:

Vedoudml projektu implementace v rámci plnění této smtouvy jsou jmenováni:

Za zákazníka: lr\ ’ ................................................

i

Za poskytovatele:

Členy Izv. .Řídícího výboru" pro účely řešení eskalaci jsou jmenováni;

rZa zákazníka; .'í

Za poskytovatele:''*^

6



S/n/Qui/a O etodái/ce o/ogramověňo jfybavep/vláčky DATACENTRUM 2 b je/io pozámčn/pofjpofy
%/• £66/2004

7. Ceny:

a) Cena za uživatelská práva]e stanovena dohodou ve výší;
f

Aplikační server DC 2 ^ MZDY 
Aplikační server DC 2- PERSONALISTIKA 
licence do 500 zaměstnanců 
DC2 Klient (5x)
Multilicence pro zpracováni další organizace (ZKI) r

9-500,- Kč bez DPH. 
11.200,-Kč bez DPH,

2.0Ó0.- Kč bez DPH, 
. . .5.000,- Kč bez DPH,

2 . .,„„,?7^0,^čbezpPH.
1 .

F^cturace za uavatelská práva dle bodu 7a) bude provedená po podprisú smiobvy.

b) Cena za nadstavbové moduly je stanovena dohodou ve výši:

Elektronický přenos do CNB (M)
. Sektronický přenos účetního dokladu. (M)

' ’ Import dat z docházkového systému (P)
ELDP - Export dat do XML souboru' (M)
Zpětné přepočty (M) 
f^šířená funkčnost organigramu (P)

Zákazníkovi, který si Již výše uvedené moduly zakoupil a používá v progranfK>vém vybavení DC- 
SAM, budou poskytnuty zdarma.

Fakturace za nadstavbové moduly dle bodu 7b) bude provedena po podpisu smlouvy.

c) Cena za Implementaci je stanovena dohodou ve výší:

Napojeni dafabá^, nastavení,implementace IS, 
migrace dat, předání do ostrého provozu

Implementace DC 2 - MZDY 
implementace DC 2- PERSONALISTIKA

4-900,* Kč bez DPH,
4.900, * Kč bez DPH,
6.900, - Kč bez DPH, 

10.000,-Kč bez DPH, 
12.500,-Kč bez DPH.
5.000,- Kč bez DPH.

• 1,

25.000,-Kč bez DPH, 
25.000,* Kč bez DPR

Fakturace všech výše uvedených položek bude provedena po podpisu plné resp. podmínečné 
ak^ptace níže). Jednotlivé návštěvy a předané práce budou evidovány prostřednictvím 
dodacích listů potvrzených ^kazníkem.

d) Zaškolení uživatelů

agenda MZDY (rozsah školení: 2 dny) 
agenda Personalistika {rozsah Skolení; 2 dny)

Fakturace dle bodu 7 d) bude provedena po zaškolení uživatelů zákazníka.

ej Cena za ceštovné je'Smluvné stanovena na a,- Kč bez DPH j km.

F^^ctura^ za cestovné bude provedéna po podpisu plné resp. podmínečné akceptace (víz 
níže). Vý^edná cena za cestovné bude vypočtena dle skutečného rozsahu. Jednotlivé cesty 
budou evidovány prostřednictvím dodacích listů potvrzených zákazníkem.

1.470, -kč bez DPH / osoba
1.470, -Kč bez DPH / osoba

f) Cena za konzultace a vícepráce je stanovena dohodou ve výši:
Cena za 1 hodinu práce konzultanta je 1.000,- Kč bez DPH.

,1.

Fakturace za práce bude provedena souhrnně dle skutečného rozsahu prací na základě dílčích 
dodacích íistů po podpisu plné resp.'podmínečné akceptace (viz níže)^

7



•fe'zr'

/ Smtouva O dodávce pmorBinového vybaveni značky DATACENTRUM 2 a Jeho pozétvdnl oodnfířfí 6.86/2004 \

\8. Akceptace:

VPřevzetí díla do rutinního provozu bude potvrzeno podpisem obou smluvních stran plnou nebo 
podmínečnou akceptací (viz nížej, ’

Plnou akceptací se rozumí ukončení implementace formou podpisu akceptačního protokolu, 
kde obě strany stvrdí podpisem, že dílo bylo dokončeno v plném rozsahu a nezbývají žádné 
chyby typu ArC, které by měl poskytovatel odstranit

Pro účely posouzení závažností případných chyb vzniklých v průběhu implementace ěe zavádí 
násíedující klasifikace:

Chyba typu „A" = Kritická chyba:
Data jsw nesprávně počítána či ukládána do dětabázé héb6'ui^^^^}o^^ní apHkace 
neumožňuje dokončit některou operac/ dle uživatelské dokumentace:

Chyba typu „B“ = Středně závažná chyba:
Může jit o jakoukoli chybu odpovídajfci definia chyby typu „A", nicméně musí existovat 
alternativní způsob, jak chyůovosř aplikace obejit a dosáhnout základního účelu prováděné

^ operace (např. dokončit yj^počeř nebp provést uzávěrku).
^'•*’**

Chyba typu „C“ š Nezávazná chyba:
Jde o jakoukoli chybu jinou než typu re^. ,8' která žádným závažným způsobem nebráni 
používání aplikace. Sem náleží zejména nedostatky ve vzhledu obrazovek nebo výstupů 
z aplikace, v komfortu ovládáni aplikace apod.

Podmínečnou akceptací se rozumí v kontextu se zmíněnou klasifikací ukončení implementace 
formou podpisu akceptačního protokoíu, kde obě strany stvrdí podpisem, že díto bylo 
dokončeno v rozsahu dostatečném pro spuštění rutinního provozu veškerého dodávaného 
programového vybavení, nlcm^ě k protokolu je připojen seznam zbývajících problémů 
k odstraněni. Každý z problémů musí obsahovat jednoznačný popis, vzájemně odsouhlasený 
typ (závažnost) chyby a plánovaný termín odstranění. Za dostatečný rozsah dokončení 
Implementace se pro účely podmínečné akceptace považuje stav. kdy zůstane k datu podpisu 
akceptačního protokolu otevřeno maximálně 0 problémů typu A + max, 3 problémy typu B + 
libovolný počet problémů typu C.
Odstranění pfípadných chyb typu B>a C uvedených v seznamu Je zahrnuto v rámci ceny 
za implementací.

Akceptační protokol je podepisován a jeho obsah (^'. včetně definic problémů) formulován 
zodpovědným zástupcem záložníka a poskytovat^e (viz .Hlavní garant projektu* a .Koordinátor 
projektu" v příloze Výstup z úvodní analýzy, jehož součástí je Harmonogram).

'O

U

I

(

9. Specifikace školení
í

9.1. Školení zaměstnanců bude zajištěno ve školícím středisku poskytovatele na adrese lOobpukova 
77, Praha 11, 148 00, případně ve školítím středisku společnosti Compekon s.r.o, na adrese 
Velká Dlážka 7, Přerov. 750 00.

9.2. Poskytovatel se zavazuje, že obsah a rozsah školení zaručuje bezpečné zvládnutí všech 
činnosti potřebných pro úspěšnou práci s programovým -vybavením DATACENTRUM Z 
Podmínkou je, aby školená osoba bezpečně zvládala zásady práce s PC a aby také bezpečně 
z\^ádaía problematiku zpracování mzdové resp. personální agendy.

9.3. Zákazník se zavazuje předat poskytovateli seznam zaměstnanců zákazníka, kíeň budou 
účastníky školení nejpozději před zahájením školení.

8



& 66/2004ýn/owa o (todávce p<ogramo>»^o wfeaven/PiaďyO^T4CEft/77?C/M2 s jeho pozánjčni podpcňi t

r
Příloha č. 2

1. Služby pozáruční podpoiý k programovému vybavení DATACENTRUM 2 zahmujíi
• i

a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybavertí:
- UPGRADE - základní verze pro běžný rok (distribuce minimálně 2x ročně)
- UPDATE - v návaznosti na nově přijaté právní předpisy nebo na změny stávajících 

právních předpisů tyto neprodleně promítnout do programového vybavení; změny budou 
do programového vybalení zapracovány nejpozději k datu účinnost právních *0ředpisu; 
zákazník obdrží spolu s novou verzí i dodatek k^ižiy^tels.ké dokumentaci, ye kterém bude 
detailně s^námen se věemi změnami v dané véra.

- UPDATE •zajišťovat další rozvoj programového vybaveni

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení:
- distribuovat zákazníkovi průběžně nové verze (UPGRADE, UPDATE).,- •
- zajíšťovaLtelefonické konzultace pro zákazníka na HOT LINE,
- předávat informace a návrhy k technickému řešeni požadavků zákazníka,
- zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
- poskytovat Informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU,
- poskytovat informační servis rw síti INTERNET,
- řešit uživatelské požadavky.

HOT UNE služba

Oprávnění zaměstnanci zákazníka mohou využívat dva alternativní způsoby komunikace 
s technickou podporou ze strany DTG a.s., a to:
. Prostřednictvím pevné telefonické línky HOT LINE: 267 906 104 , která je zákazníkovi 

k dispozici v pracovních dnéch 8.00 — 16.30 hod. Poskytovatel se zavazuje, ze o každé 
nahlášené závadě bude veden záznam a bude sledován stav jejího řešení.

• Nad rámec stanovených hodin non-stop prostřednictvím eíektronfcké pošty^ (e-mall: 
datacentrum@dtQ.cz). faxu 267 910 847 a záznamníku na Čísle HOT LINE: 267 906 104, 
Poskytovatel se zavazuje, že také všechny takto nahlášené závady budou evidoyány a bude 
sledován stav jejich řešení.

V

2. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za 
DATACENTRUM 2:

stranu zákazníka pro oblast servisu fffogramového vybavení

MZDY je pand . ,

PERSONALISTIKA je pan(I)...^

b) Spojeni na poskytovatele pro účely konzultací: tel. 267906104, 267910M7 ^rrail:
datacentrum@dtQ.cz. Obchodní oddělení: Klobouková 77. 148 00 Praha 11, tel.: 267906103,- 
102. a-mail: Qbchod@dtQ.cz. ústředna 267906111.

3. Ceny:

DATACENTRUM 2- MZDY

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí 
s garancí legislativních změn:

b) Zákaznická podpora 
(distribuce verzí, HOT-LINE,

5.955,. Kč bez DPH f čtvrtletí

1.745,.'Kč bez DPH / čtvrtletí

9

mailto:datacentrum@dtQ.cz
mailto:datacentrum@dtQ.cz
mailto:Qbchod@dtQ.cz


w?^ Sm/ouva o dodjii^ ■

V . >«.
i. 86. Š--\&.

DATACENTRUM 2 - PERSONAUS71KA

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE vefzí 
s garancí legíslativnřch zmán:

bj ^k^ická podpora
(distribuce verzí. HOT-UNE,^,;):

4.545,. Kč bez DPH / čtvrtletí

1.315,h Kč bez DPH / čtvrtletí
i’.

-1

a) v^odazákladě; ' .
(Wsíednl *^“.**Í™ úřaifem ia oMoW od dala

smlouvy a potj^oi^te'í’jimůžrupí^K"^^^ ^ dobu jednoho roku od data podpisu
aktuafeována v"souladu^písm.“bT-Tto^^^^^^ Cena mSel^

«i£tí,rxSd-rí«- '> Aí£ (

I
e) o návazné moduly a účelové programy.

n^led'řVPodporu bude prováděna 

(bod e. a přílohy Č.1) P° P*"^ podmínečné akceptace

4. Dodatečné služby
.; I

-..«p».. „. «d_■^«*^gaaya>-'a’a; 

aSdSi£ísss“js;r° “ “•
5. Reakční doba

!'

r

^“''"“opnosf'^t^raSho "v^lívenffo® T “ zákazníkem obnovit

požadavku opr.vndn,m zam^man^ zérn^L^^HoTrE
(.

i *

'T*.

- 10



^ r í Smtouva o ttotfávce a/onraffwvBňo tQ^ven/ ^naďy 0^4 MCEWTRUM 2 a jefto OT2dn/dn/ iwvfnnA.
č. 56y20(M

«'

PWoha Č.3

Obecný harmonogram pro uvedení informačního-systému DATACENTRUM 2 do rutinního provozu, 

^íěí aktivita {^nnost)
Doba
trvání ■-•

Základní plán implementace IS DC2 v sídle zákazníka 
Úvodní technická a organizační analýza _______

40 dní

3 dny
i *ll*« •••■i •■' vř,:*

Instalace/konfigurace serverů všech modulu najednou 

Instalace všech kflentú u uživateiů
2 dny

2 dny

■;

Provedení mzdově uzávěrky za přfelusnÝ měsíc v DC-SAM
ÍPřevod mzdových dat res. úvodní naplněni IS daty______

ladění a integrační testování instalace Mzdového modulu

Odnl

5 dní

ť 2 dny

Převod personálních dat res. úvodní naplnění IS daty 

Ladění a integrační testování instalace Personálního modulu
5 dní

2 dny

VySkdenf uživateiů na modul Mezd______

j^školení uživatelů na modul Personalistiky
2 dny

2 dny

Převzetí Mzdového modulu do zkušebního provozu 

Převzetí Personálního modulu do zkušebního provozu

Zkušební provoz Mzdového modulu___________

Zkušební provoz Personálního modulu

O dní

Odní

28 dní

28 dni

Převzetí obou moduíů do ostrého provozu = AKCEPTACE 

puštění záruční thútv a záručního
■v Odní

Odní

r

11 r-



Ěl/.t. niL

ČR ^ Katastrální úřad pro Plzeňským kraj
Č.j.:40501001-01-48/2007

DODATEK č. 1

ke Smtouvé o dodávce
programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho pozáruční podpore

číslo smlouvy poskytovatele: 86/2004, číslo smlouvy zákazníka: 40501001-01-57/2004,.
(dále jen „smlouva")

uzavřené dle § 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

DATACENTRUM systems & Consulting, a*s. 
se sídlem Klobouková 77/1235, 148 00 Praha 11,

Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: 19-8779880297/0100

(dále jen „poskytovatel")

ČR- Katastrální úřad pro Plzeňský kraj
se sídlem Radobyčická 12, 303 39 Plzeň, 
zastoupený Ing. Janem Kroupou, ředitelem 
IČ: 213705
DIČ; není plátcem DPH 
Organizační složka státu
Bankovní spojení; ČNB, číslo účtu 66926-311/0710 
(dále jen „zákazník")

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva mění takto:

V Článku 8. se ruší bod 8.2. a nahrazuje se takto:

„8.2.

den'^r'^ďl“^'" íiní _20oT°Síí>vy:' dv^feli komn TeskýÍM^kSdý 

zák"i^ní’kL doSlo^í° '-f^-'néní slej



ji» i-~^ * )

III. Závěrečná ustanovení
!

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
Tento dodatek Je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu 
originálu. Poskytovatel obdrží jedno a zákazník dvě vyhotovení.
Obě strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku rádně seznámily 
s obsahem, že dodatek uzavřely svobodně a vážně bez vzájemného nátlaku, 
nejednaly v omylu čí za nápadně nevýhodných podmínek. Svým podpisem stvrzují 
smluvní strany správnost údajů a souhlas s těmito údaji.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2)

3)
H'

4)

v Praze dne . z .. 2007 V Plzni dne 14.3.2007• t-*» »«*•'••• •

I
1

"■Ingr^P^^ucirý "Ing. Jan KroupaI

Kaiř..?irájui-s^ Erá.Pft’*'"' 
RadobviicL:!

301 00 ?\zr:

t


		2020-01-09T15:05:29+0100
	Unknown signer 5d5fddc8ac8da6920a3da37c37120862d7e28cee




